（二）合同总价款包含丙方作业区域内的作业设计，由丙方支付作业设计

编制费用，具体支付金额根据项目建设内容及任务量按比例确定后为： 

商州区林业局（大写）玖拾陆万叁仟元整（¥963000 元）。 

（三）合同总价包括：本次作业设计的所有内容以及国家按现行税率征收

的一切税费等所有费用。 

（四）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。 

三、款项结算 

（一）付款方式： 

1.分期支付 

第一次支付：外业调查完成并提交项目初稿后 7日内，支付服务报酬总价

40%，即（大写）叁拾捌万贰仟贰佰元整（¥385200）元； 

第二次支付：提交项目成果并通过专家评审后，支付服务报酬总价 50%，

即（大写）肆拾捌万壹仟伍佰元整（¥481500）元； 

第三次支付：项目落地通过验收后 3日内，支付服务报酬的剩余款项，即

（大写）玖万陆仟叁佰元整（¥96300）元； 

丙方（或丙方指定的单位）在收到乙方提供的增值税发票的 5个工作日内

支付相应款项。（因主管部门或财政资金拨付等原因导致付款延迟的，甲、丙

方不承担违约责任，但应当积极协调。） 

（二）结算方式：银行转账。 

（三）结算单位：商州区林业局。 

四、服务期限、服务地点： 

服务期限：45 天。（自合同签订起 45 个日历日）。因甲方或丙方原因（包

括但不限于基础资料延迟提供、地块变更、评审安排延后）、不可抗力或恶劣

天气等客观原因导致工作无法按期进行的，服务期限相应顺延。